－ 1 －

  2024年10月31日

各 位

会 社 名  AIAIグループ株式会社

（コード番号 6557 東証グロース）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  取締役CFO 戸田 貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L https://aiai-group.co.jp/

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第２四半期累計会計期間（2024年４月１日～2024年９月30日）において、下記

のとおり特別損失の計上を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容及び理由

有形固定資産の減損処理による特別損失

当社の連結子会社であるAIAI Child Care株式会社が保有する保育施設の固定資産の一部について、

足下の事業環境を踏まえて回収可能性を検討した結果、減損処理を実施することとし、当該子会社に

おける減損損失88百万円を特別損失として連結決算において計上することといたしました。

２． 業績への影響

本件が2025年３月期の業績予想へ与える影響につきましては、その他の要因も含め精査中であり、

今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上